Ofício n° 148/2023

PREFEITURA DE
PONTE NOVA

Ponte Nova, 31 de março de 2023

Remetente: Prefeito Municipal

Destinatário(s): Wellerson Mayrink de Paula

Assunto: Resposta ofício 0134/2023/SAPUDG - Requerimento n° 0051/2023, protocolado sob n° 266/2023

Em atendimento ao ofício epigrafado de autoria da vereadora, Suellenn
Christina Nascimento Monteiro, informo que não há plano de investimento
formalmente constiuído no momento para a demanda (perfuração de poço
tubular profundo com rompimento de rocha na comunidade de Santa
Helena).

Saliento que em nossa resposta ao ofício 049/2023/SAPL/DG, em nenhum
momento dissemos estar pronto qualquer plano de investimento.
Entretanto, informamos não estar fora do escopo de nossas prioridades,
porém sem condições de precisar um prazo real para a realização naquele
momento (nem neste).

Conforme também informamos no mesmo ofício, estamos terminando a
rede e demais providências para distribuirmos água à comunidade do
Cedro e de lá, passaremos para as comunidades do Bom Será e Passa
Tempo, onde poços já foram perfurados, necessitando das demais
providências para a distribuição da água.

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

àrinho, 306, Centro
- CEP 35430001

Página ide 3

A
ss

in
ad

o
po

r
1
 p

es
so

a(
s)

: W
ag

ne
r

M
oi

 G
ui

m
ar

ãe
s

.6
0
`.

**
*-

-)

941; omins 1Doc

Oficio 794/2023

De: Danielle S. - DGE - DAJ

Para: Sandra Regina Brandão Guimarães

Data: 22/03/2023 às 11:52:47

Setores envolvidos:

DGE. DGE - DAJ

X.
Resposta oficio 0134/2023/SAPL/DG - Requerimento n° 0051/2023, protocolado sob n° 266/2023

A Sua Excelência, o Senhor

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal - Ponte Nova/MG

Prezado Senhor.
Li

Em atendimento ao oficio epigrafado de autoria da vereadDra. Suellenn Christina Nascimento Monteiro, informo que .;
não há plano de investimento formalmente constiuído no momento para a demanda (perfuração de poço tubular
profundo com rompimento de rocha na comunidade de Santa Helena).

Saliento que em nossa resposta ao oficio 049/2023/SAPUDO, em nenhum momento dissemos estar pronto qualquer 5.
plano de investimento. Entretanto, informamos não estar fora do escopo de nossas prioridades, porém sem
condições de precisar um prazo real para a realização naquele momento (nem neste).

Conforme também informamos no mesmo oficio, estamos terminando a rede e demais providências para
distribuirmos água a comunidade do Cedro e de lá. passaremos para as comunidades do Bom Será e Passa Tempo, g
onde poços já foram perfurados, necessitando das demais providências para a distribuição da água.

7;

Atenciosamente,
'àã a
8

1 #

o •

t
tr. C

2 2 a 0

Endereço: Av. Caetano Marinho, 306, Centro
Ponte Nova, Minas Gerais - CEP 35430001

Página 2 de 3

A
ss

in
ad

o
po

r
1
 p

es
so

a(
s)

: W
ag

ne
r
M

d
 G

ui
m

ar
ãe

s
5
.6

0
*.

--
-)

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7997-36C4-F9BC-8F6C

wri,2.5',;;;s!-•.;

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDERSON ROBERTO NACIF SODRÉ (CRF .XXX.XXX- ) em 22/03/2023 11:59:11 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por Sub•Autondade Cerokadora 1Doc (Assinatura 100C)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dmaespontenova.1doc.com.briverificacao/7997-36C 4-F 9BC -8F 6C

Endereço: Av. Caetano Marinho, 306, Centro

Ponte Nova, Minas Gerais - CEP 35430001
Página 3 de 3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
(s

):
 W

ag
ne

r
M

oi
 G

ui
m

ar
ãe

s
.6

0
*.

**
*-

-)

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6426-2aa4-964d-fe00-0876-3d96

Assinado por Wagner Mol Guimarães em 31/03/2023 às 21:35:50
Identificador Único: FATQ4v4VqipbkLaUrft49n

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: hups://pontenova.aprova.com.br/consulta?
documentAuthenticatorCode=6426-2aa4-964d-fe00-0876-3d96